CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal BRUNO GANEM

REQUERIMENTO N.º              , DE 2025
(Do Sr. Bruno Ganem)

Requer  a  retirada  de  tramitação  e  o
arquivamento do PL 2223/2024.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 104 do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o arquivamento do
Projeto de Lei nº 2.223, de 2024, de minha autoria, que institui a Campanha de
Conscientização sobre a Peritonite Infecciosa Felina (PIF) e dá outras providências.

Sala das Sessões, em         de abril de 2025.

Deputado BRUNO GANEM
PODEMOS/SP

(P_125319)

*C
D2

59
57

46
82

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bruno Ganem
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD259574682400

RE
Q

 n
.1

68
8/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

04
/2

02
5

17
:2

6:
14

.2
37

 -
M

es
a

https://www.camara.leg.br/proposicoesWeb/fichadetramitacao?idProposicao=2438627
https://www.camara.leg.br/proposicoesWeb/fichadetramitacao?idProposicao=2438627